

6

Příloha - cenová nabídka

předmět plnění	jednotka	cena za jednotku (v Kč bez DPH)	jednotková cena vč. DPH	předpokládané množství	předpokládaná cena celkem bez DPH	předpokládaná cena s DPH
Čištění škarповého tělesa přikopovou fréžou s odhozem vytřebeného materiálu stranou	m	29	35,09	3700	107300	129833
pročištění a obnažení propustku	m	1000	1210	12	12000	14520
profilace větví podél škarповého tělesa	m ²	55	66,55	2160	118800	143748
Celkem:					238100	288101

Hubert Neumann

Ekoflor

251 01 Říčany, Vozňatovská 614

IČO: 12529397 DIČ: CZ5503032150